9. Placébo Dómino * in regióne vivórum.

In fine omnium psalmorum dicitur :

Réquiem ætérnam * dona eis, Dómine.

Et lux perpétua lúceat eis.

Ant. Placébo Dómino in regióne vivórum.

Ant. Hei mihi, Dómine, * quia incolátus meus prolongátus est.

Psalmus 119

AD Dóminum cum tribulárer clamávi : * et ex-audívit me.

2. Dómine, líbera ánimam meam a lábiis iníquis, * et a lingua dolósa.

3. Quid detur tibi, aut quid apponátur tibi * ad linguam dolósam?

4. Sagíttæ poténtis acútæ, * cum carbónibus desolatóriis.

2. Car il incline son oreille vers moi,
Et j'invoque le nom de Yahwéh.
- II. 3. Ils m'ont entouré, les filets de la mort,
Et les angoisses du schéol m'ont atteint ;
4. J'ai trouvé angoisse et détresse
Et j'invoque le nom de Yahwéh.
- III. 5. O Yahwéh, délivre mon âme !
Miséricordieux et juste est Yahwéh,
Et notre Dieu aura pitié,
Et j'invoquerai le nom de Yahwéh.
- IV. 6. Il garde les simples, Yahwéh ;
J'étais faible et il m'a secouru.
7. Reviens, mon âme, à ton repos,
Et j'invoquerai le nom de Yahwéh.
- V. Car Yahwéh a été bon pour moi,
8. Car il a délivré mon âme de la mort,
Mes yeux des larmes, (mes pieds de la chute)
Et j'invoque le nom de Yahwéh.
- VIa. 9. Je marcherai devant la face de Yahwéh,
Dans la terre des vivants.

A la fin de tous les Psaumes, on dit :

Le repos éternel, donnez-le-leur, Seigneur.

Et que la lumière perpétuelle brille sur eux.

Ant. Je plairai au Seigneur, dans le pays des vivants.

Ant. Malheur à moi, Seigneur ! parce que mon exil s'est prolongé.

Psaume 119. — Prière de l'exilé.

VERS Yahwéh, dans mon angoisse,
J'ai crié et il m'a exaucé.

2. Yahwéh ! sauve mon âme,
Des lèvres menteuses et de la langue trompeuse.
- II. 3. Que te donner et te donner encore,
Langue trompeuse ?
4. Les flèches aiguisées du puissant,
Avec des charbons de genêts.

5. Heu mihi, quia incolátus meus prolongátus est : habitávi cum habitántibus Cedar : * multum íncola fuit ánima mea.

6. Cum his, qui odérunt pacem, eram pacíficus : * cum loquébar illis, impugnábant me gratis.

Réquiem ætérrnam.

Ant. Hei mihi, Dómine, quia incolátus meus prolongátus est.

Ant. Dóminus custódit te * ab omni malo : custódiat ánimam tuam Dóminus.

Psalmus 120

LEVAVI óculos meos in montes, * unde véniet auxílium mihi.

2. Auxílium meum a Dómino, * qui fecit cælum et terram.

3. Non det in commotiónem pedem tuum : * neque dormítet qui custódit te.

4. Ecce non dormitábit neque dórmiet, * qui custódit Israël.

5. Dóminus custódit te, Dóminus protéctio tua, * super manum dexteram tuam.